ПРИЛОГ 1
ЗАВРШЕН И ДЕТАЛЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

(за период на управување)

	Реденбр.
	Опис
	побарување
	реализирано
	Крајна состојба

	1
	Ф-ри потрошена електрична енергија
	
	
	

	2
	Ф-ри потрошена вода
	
	
	

	3
	Поправки на лифт
	
	
	

	4
	Сервисирање и одржување на лифт
	
	
	

	5
	Договор со трето лице
	
	
	

	6
	
	
	
	


          Предал                                                                                                                        Примил

 Предходен управител:                         Овластен претставник                         Нов управител:

     (име и презиме)                                                                                                      (име и презиме)
                                                                          (име и презиме)
           М.П                                                                                                                                  М.П
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